circumspectis viris magistro Adam Gorloun, prefati domini mei comitis fratre, Dauide Ogily de Petmedden, Joanne Patricii Grant, Patricio Bissat, et Dugello Gregorii notario publico, cum multis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et sic subscribitur. Et ego Vilhelmus de Daffus, presbiter Moraviensis diocesis, publicus autoritate imperiali notarius, quia premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur, dicerentur et fierent, vna cum preminatis testibus presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi, scivi et audiui, ac in notam sumpsi; ideoque hoc presens publicum instrumentum manu alterius me aliis occupato negotiis fideliter scriptum exinde confeci, subscripsi et in hanc publicam formam redegi; signoque nomine et subscriptione meis solitis et consuetis signavi, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Conforme to the quhilk resignatioun maid be the said Patrik Seras, as said is, the said William Craufurd of Feddra directit his precept for giffing of sasing to the said John of the saidis landis, quhilk wes put to dew execution, as the same beiris: of the quhilk [the] tennour followis.

WILLIELMUS CRAUFURD de Feddra, Roberto Steward de Cullarlie, Valtero Steward de Kil-machlon, et David Valteri de Kiucardin, balliuis meis in hac parte specialiter constitutis, salutem: Quia dedi et concessi hereditarie honorabili viro Johanni Grant, filio et apparenti heredi nobilis viri Duncani Grant de Fruquhy, militis, totas et integras terras de Inuerllem, infra vicecomitatum de Inuernes cum pertinentiis iacentes: Quequidem terre cum pertinentiis de me tenentur in capite, et que fuerunt Patricii Seras, filii et heredis Johannis Seras, et quas idem Patricius, non vi aut metu ductus, nec errore lapsus, sed sua libera et spontanea voluntate, in manibus meis per fustem et baculum pure et simpliciter resignavit: Vobis igitur et vestrum cuilibet, [coniunctim] et diuisim, precipio et mando quatenus vobis presentibus indilate personaliter accedatis, aut alter vestrum accedat, ad preminatas terras de Inuerellam; et ibidem apud solum et messuagium earundem, sasinam hereditariam statumque et possessionem predictarum terrarum de Inuerellam cum pertinentiis dicto Johanni vel eius certo attorney vel procuratori secundum vim, formam et tenorem carte mee sibi exinde confecte, salvo iure cuiuslibet, conferre curetis; et hoc nullo modo omittatis: Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, meam tenore presentium cum officio ballie committo potestatem: In cuius sasine et possessionis per vos traditam [traditarum] signum et testimonium sigillum vnus vestrum sasinam dantis in secunda cauda post meum presentibus appendatis, penes dictum Johannem imperpetuum remansurum. In cuius rei testimonium sigillum meum est appensum, apud Geycht in forresta de Enzie, nono die mensis Maii, anno Domini 1482.

Eftir quhais disceas Villiam Cravfurd off Feddrathe derekit his precept of clare constat for gifting of seassing to Jhone Grant, his sone, as the precept derecetit thairvpone put to dew executioun be the bailze mentionat thairin at lenth bears: off the quhilk the tenour followis.

VILLIELMVS Cravurd de Feddrath, Roberto Steuart de Cullarle, Valtero Steuart de Kynmeachlon, Dauidi Valteri de Kyncardyn, et Alano Steuart, balliuis meis in hac parte specialiter constitutis, salutem: Quia dedi et concessi hereditarie honorabili viro Joanni Grant, filio et apparenti heredi nobilis viri Joannis Grant, totas et integras terras de Inuerellam cum pertinentiis, iacentes infra vicecomitatum de Inuernes: Que quidem terre cum pertinentiis de me tenentur in capite, et que fuerunt Patricii Seras, filii et heredis Joannis Seras: Vobis igitur, et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, precipio et mando, quatenus visis presentibus indilate personaliter accedatis aut alter vestrum accedat ad prenominatas terras de Inuerellam cum pertinentiis; et ibidem super solum earundem sasinam et possessionem corporalem hereditarias statumque earundem terrarum de Inuerellam cum pertinentiis, dicto Joanni vel eius actornato, vel procuratori, secundum vim, tenorem et formam carte mee sibi inde confecte tribuatis, saluo iure cuiuslibet, vt moris est: Et hoc nullo modo omittatis: Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim meam, tenore presentium cum officio ballie, irreuocabiliter committo potestatem. In cuius sasine, possessionis et status per vos traditorum, signum et testimonium, sigillum vestrum sasinam dantis in secunda cauda post meam presentibus appendatis, penes dictum Joannem in perpetuum remansurum. In cuius rei testimonium sigillum meum est appensum, apud Feddra, octauo die mensis Junii, anno Domini 1483.

In the quhilk Johne Grantis tyme that wes last sasit in the saidis landis, as said is, the King Grace disponit and maid a gift of the ward of the half of the landis of Gaych, Glenbeg, and Dregy, with the pertinentis, to ane Robert Douglas, quhilk is the half of the landis of Inuerellam abone wrettin, bot hes gottin wther names throw forder laboring of the landis nor wes wont to be done o' auld tymes abefor: Quhilk Robert Douglas persewit the said Johne Grant for the mailis thair of as pertenyng to the King and him as donatour thairto be rasoun of vard, throw deceis off wmqhull Alexander Hay of Mayne; fra the quhilk clame the said John Grant in foro contradictorio ves absolut, as the decreit giffin thairupone beiris: of the quhilk the tenour followis.